
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursów na kandydatów na 
stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
2017 r., poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gościcinie, w składzie:

1. Ryszard Stachurski - przewodniczący Komisji, przedstawiciel Gminy Wejherowo,

2. Krzysztof Sapieha – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

3. Bożena Plotzka – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

4. Dorota Chądzyńska -  przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

5. Ewa Górnicz - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

6. Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

7. Zdzisława Fryca - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Gościcinie,

8. Danuta Matuszczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Gościcinie,

9. Anna Darga – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gościcinie,

10. Agnieszka Samp– przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gościcinie,

11. Teresa Litka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Gminy Wejherowo 
w Orlu,

12. Celina Szachowska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 
NSZZ ”Solidarność” w Wejherowie.

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Gowinie, w składzie:

1. Ryszard Stachurski - przewodniczący Komisji, przedstawiciel Gminy Wejherowo,

2. Krzysztof Sapieha – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

3. Bożena Plotzka – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

4. Dorota Chądzyńska -  przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

5. Ewa Górnicz - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

6. Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

7. Gabriela Majewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Gowinie,

8. Agnieszka Sokalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Gowinie,

9. Damian Włas – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gowinie,

10. Magda Myszkowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gowinie,

11. Teresa Litka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Gminy Wejherowo 
w Orlu,

Id: 5ECC5128-203B-4C63-8F11-F9B724710057. Podpisany Strona 1



12. Izabela Sikora - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 
”Solidarność” w Wejherowie.

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Górze, w składzie:

1. Ryszard Stachurski - przewodniczący Komisji, przedstawiciel Gminy Wejherowo,

2. Krzysztof Sapieha – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

3. Bożena Plotzka – przedstawiciel Gminy Wejherowo,

4. Dorota Chądzyńska -  przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

5. Ewa Górnicz - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

6. Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku,

7. Aleksandra Woźniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Górze,

8. Piotr Schmidt - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Górze,

9. Janina Dampc – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Górze,

10. Mirela Maciąga – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Górze,

11. Teresa Litka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Gminy Wejherowo 
w Orlu,

12. Celina Szachowska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 
NSZZ ”Solidarność” w Wejherowie.

§ 4. W szczególnym przypadku, w razie nieprzybycia powołanego w zarządzeniu przedstawiciela, w pracach 
komisji konkursowej będzie mógł wziąć udział inny przedstawiciel, pod warunkiem przedłożenia 
przewodniczącemu Komisji Konkursowej wymaganego upoważnienia, najpóźniej w dniu konkursu.

§ 5. Wyznacza się Pana Ryszarda Stachurskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowych wymienionych 
w § 1 - 3 zarządzenia.

§ 6. Komisje, o których mowa w § 1 - 3 zarządzenia, ulegają rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 5ECC5128-203B-4C63-8F11-F9B724710057. Podpisany Strona 2




